АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019                                                                                                       № 1034

	Об утверждении муниципальной адресной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда города Гороховец                 на 2020-2024 годы »

В    соответствии  с  Федеральным  законом  от    21.07.2007   №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением администрации Владимирской области от 28.03.2019 №235 «Об  утверждении  областной  адресной  программы  «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Владимирской области» и в целях обеспечения устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда администрация   Гороховецкого  района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда города Гороховец на 2020-2024 годы».
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Гороховецкого района от 30.04.2019 № 428 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда города Гороховца».
          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
          4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района
                          Д.В.Наумов